

令和5年8月3日

管理第二課他図面等作成業務

【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	管理第二課他図面等作成業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和5年6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	8) 地区	神戸市
3) 業務番号	2023865351040015	9) 河川・路線	2号、28号、43号、171号、175号、176号
4) 契約区分	単年度の分任官	10) 設計年月	令和5年6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	
6) 履行期間	210日間 自 令和5年8月4日	12) 単価適用年月	令和5年6月
	(当初) 至 令和6年2月29日	13) 歩掛適用年月	令和5年6月
	(回変更) 至 年 月 日	14) 前請負業務金額	
		15) 前請負代金額	

設計説明

本業務は、道路管理事業において事業を円滑かつ速やかに執行するために図面作成等を単価契約により行うものである。

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路交通安全対策事業費	道路維持管理費	測量設計費	維持
道路交通安全対策事業費	道路維持管理費	測量設計費	修繕
道路交通安全対策事業費	道路交通安全施設等整備事業費	測量設計費	一種
道路交通安全対策事業費	道路交通安全施設等整備事業費	測量設計費	二種

4. 業務委託料

業務委託料	基準価格
(入札書比較価格)	基準価格)

設 計 内 訳 書

業務名	管理第二課他図面等作成業務				業 種	項 目						
項目・工種・種別・細別	規格				単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量 増減	単価	金額	増減	適用
	工種係数	車線係数	難易度係数									
管理第二課他図面等作成業務					式		1					
図面作成業務					式		1			13,070,000		調整額 -1,320
平面図	A-1版	1.00	1.00	1.00	枚		60		91,600	5,496,000		
縦断図	A-1版	—	—	1.00	枚		5		36,640	183,200		
平面図及び縦断図	A-1版	1.00	1.00	1.00	枚		5		128,240	641,200		
横断図	A-1版	—	—	1.00	枚		5		9,160	45,800		
標準断面図	A-1版	—	—	1.00	枚		5		45,800	229,000		
2022/6/15	A-1版	—	—	1.00	枚		5		54,960	274,800		
小構造物図	A-1版	—	—	1.00	枚		15		27,480	412,200		
一般構造物図	A-1版	—	—	1.00	枚		15		73,280	1,099,200		
数量計算書	A-4版	—	—	1.00	枚		140		7,328	1,025,920		
設計計算書	A-4版	—	—	—	枚		200		18,320	3,664,000		
調査測量図作成					式		1			320,000		調整額 -600
調査測量図	A-1版	—	—	—	枚		5		64,120	320,600		
業務価格					式		1			13,390,000		
消費税相当額					式		1			1,339,000		10%
業務委託料					式		1			14,729,000		